АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________

№_____________

ст-ца  Отрадная

Об  утверждении муниципальной программы
«Дети Кубани» на 2014 год
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 685 «Об утверждении перечня государственных программ Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1174 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Дети Кубани» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Дети Кубани» на 2014 год (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко) предусмотреть средства в районном бюджете для реализации муниципальной программы «Дети Кубани» на 2014 год.

3. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцевой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Отрадненский район «О внесении изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», предусматривающего соответствующее финансирование.
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко